证券代码: 600326 证券简称: 西藏天路 公告编号: 2025-009 号

转债代码: 110060 转债简称: 天路转债 债券代码: 188478 债券简称: 21 天路 01 债券代码: 138978 债券简称: 23 天路 01

## 西藏天路股份有限公司

# 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

西藏天路股份有限公司(以下简称"公司")近日收到保荐机构国新证券股份有限公司(以下简称"国新证券")《关于更换西藏天路股份有限公司公开发行可转换公司债券持续督导保荐代表人的函》,国新证券原已委派杜忠博先生、张见先生作为公司公开发行可转换公司债券(以下简称"可转债")的保荐代表人开展持续督导工作。原项目保荐代表人杜忠博先生因工作岗位调整原因,张见先生因退休原因,均不再担任公司可转债持续督导保荐代表人。

为保证相关持续督导工作有序开展,国新证券拟委派彭德强先生、高红娟女士(简历见附件)接替杜忠博先生、张见先生担任公司可转债持续督导保荐代表人,继续履行相关职责和义务。

特此公告。

西藏天路股份有限公司董事会 2025年3月11日

### 附件:

### 彭德强先生简历

彭德强,男,金融学硕士,保荐代表人,现任国新证券并购重组部部门负责人。彭先生作为保荐代表人先后保荐了燕京啤酒可转债、盛通股份 IPO、招商轮船非公开发行、海鸥住工非公开发行、银宝山新非公开发行、龙版传媒 IPO、拓新药业 IPO 等项目。

#### 高红娟女士简历

高红娟,女,企业管理硕士,保荐代表人,现任国新证券并购重组部高级业 务经理。